

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE

CNPJ: 01.612.627/0001-66 Av. 1° de Maio, s/n, Centro, Lagoa Grande do Maranhão - MA

CPL-	MARANHÃO	19
FLS.	43	
RUB	lu	

A

V. Exa.

Francisco Cirilio de Souza de Oliveira Silva

Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão - MA.

Nesta,

Encaminho para apreciação de vossa Excelência, e posterior aprovação ou reprovação, o termo de referência, referente ao processo administrativo nº 080101/2019, objetivando a contratação de empresa para prestação de serviços de locação de programa de informática que disponibilize o licenciamento e concessão de direito de uso de um conjunto de sistemas aplicativo – CSA que contemple sistema contábil, G-Dip e E-Sic, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão - MA.

Solicito ainda que caso haja a reprovação do termo de referência, que o mesmo seja devolvido para correção das observações apontadas, e ocorrendo sua provação que o mesmo seja encaminhado ao setor competendo para dar prosseguimento ao processo.

Lagoa Grande do Maranhão - MA, 28 de Janeiro de 2019.

Luzia da Silva Velozo

Chefe de Gabinete